
Dodatek č. 1 

 
ke smlouvě o dílo č.j.  VS-141683-2/ČJ-2019-803350PS- VERZAK ze dne 8.7.2019 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

Se sídlem :  Soudní 1672/1a , 140 67 Praha                                                                                                                   

Za níž právně jedná : vrchní rada plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D. 

   ředitelka Věznice Kuřim, na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

na základě pověření č.j. VS -27071-21/ČJ-2016-800020-SP  z 1.1.2019 

IČO:    00212423 

DIČ:     není plátcem DPH     

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

 

2. VARREA s.r.o. 

Se sídlem:   Oráčova 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Zapsaná:  v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 74071  

Zastoupená :  Ing. Radek Pasek  jednatel společnosti 

IČO:   06989985 

DIČ:   CZ06989985 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

(dále jen ”zhotovitel“) 

 

se v souladu s ustanovením článku XVII. bodu 5  Smlouvy o  dílo č. VS-141683-2/ČJ-

2019-803350PS- VERZAK ze dne 8.7.2019, se smluvní strany dohodly na uzavření 

tohoto Dodatku č. 1., a to  z organizačních a provozních důvodů, týkajících se prostoru 

realizace díla, které lze realizovat pouze v mimopracovní dny. Dochází k prodloužení 

doby realizace díla o 10 kalendářních dní. Dohoda smluvních stran o prodloužení doby 

realizace je nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.  

Prodloužení doby realizace díla nemá vliv na celkovou konečnou cenu díla. 

 

II. 

 

Smlouva o dílo č.j.  VS-141683-2/ČJ-2019-803350PS- VERZAK ze dne 8.7.2019 se mění 

takto:  

 

 

V Čl. III. bod 1zní:  

 

„1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. II. této smlouvy do 55 kalendářních 

dnů od podpisu smlouvy.“ 



III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1  nedotčená, zůstávají nezměněna. 
 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž  objednatel       

i zhotovitel obdrží po dvou výtiscích. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti vložením do registru smluv. Do registru smluv vloží dodatek 

objednatel. 

 

 

Přílohy : 

Příloha č. 1 – Dohoda smluvních stran o prodloužení termínu 

 

 

V Kuřimi dne  15.8.2019    V Ostravě dne 16.8.2019   

    

 

Za objednatele:     Za zhotovitele : 

 

______________________________  __________________________ 

               vrchní rada           

plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D.        Ing. Radek Pasek 

      ředitelka Věznice Kuřim        jednatel společnosti 

 

 

…………………………………………… 

Na základě pověření generálního ředitele 

Č.j. VS-12080-9/ČJ-2019-800020  

Ing. Milan Novotný 

Zástupce ředitelky Věznice Kuřim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dohoda smluvních stran o prodloužení termínu 
 

 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika –  Vězeňská služba České republiky 

Se sídlem :  Soudní 1672/1a , 140 67 Praha                                                                                                                   

Za níž právně jedná : vrchní rada plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D. 

   ředitelka Věznice Kuřim, na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

na základě pověření č.j. VS -27071-21/ČJ-2016-800020-SP  z 1.1.2019 

IČO:    00212423 

DIČ:     není plátcem DPH     

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
 

2. VARREA s.r.o. 

Se sídlem:   Oráčova 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Zapsaná:  v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 74071  

Zastoupená :  Ing. Radek Pasek  jednatel společnosti 

IČO:   06989985 

DIČ:   CZ06989985 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

(dále jen ”zhotovitel“) 

 

se při jednání 14.8.2019 dohodly, že s ohledem na organizační a provozní důvody, týkající se 

prostoru realizace díla, lze dílo realizovat pouze v mimopracovní dny. Na základě této 

skutečnosti dochází k prodloužení doby realizace díla o 10 kalendářních dní.  

Dále se smluvní strany dohodly, že prodloužení doby realizace díla nemá vliv na celkovou 

konečnou cenu díla. 

 

 

V Kuřimi dne  14.8.2019         

   

 

Za objednatele:      Za zhotovitele : 

 

 

________________________________   __________________________ 

Na základě pověření generálního ředitele                      Ing. Radek Pasek 

Č.j. VS-12080-9/ČJ-2019-800020     jednatel společnosti                        

Ing. Milan Novotný 

Zástupce ředitelky Věznice Kuřim 

 


